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PHARMOVIT Miedź Organiczna
glukonian miedzi 60 kapsułek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

PharmoVit Miedź organiczna Glukonian miedzi - 60 kaps.

Wskazania:
PharmoVit Miedź organiczna Glukonian miedzi to suplement wskazany do uzupełniania diety o składniki w nim zawarte.

Właściwości:
PharmoVit Miedź organiczna Glukonian miedzi jest suplementem przeznaczonym dla osób dorosłych. Ma formę celulozowych kapsułek.
Pieprz czarny zawarty w suplemencie wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych.
Miedź pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Pomaga również w
utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry oraz prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Składniki:
Inulina Oratfi®GR, kapsułka celulozowa Vcaps®: hydroksypropylometylceluloza, miedź (glukonian miedzi (II)), BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego
standaryzowany na 95% piperyny.

1 kapsułka zawiera:

Miedź 2,00 mg (200% RWS)*
Inulina Orafti®GR 300,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg
w tym piperyna 2,85 mg

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Stosowanie:
Dziennie należy stosować 1 kapsułkę.

Ważne informacje:
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Opakowanie:
60 kapsułek
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